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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/TP-  1/2022

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 11 lutego  2022  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/TP- 1/2022 pn. : „Dostawa leków  i innych preparatów leczniczych  z podziałem na 15 pakietów”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia
Pytanie 1 – dotyczy zadania 9 

W związku z tym, że na ryku polskim pojawiły się wapna/pochłaniacze Co2 nie dopuszczone przez Farmakopee brytyjską i amerykańską ze względu na wysoką zawartość NAOH (powyżej 3%), nieregularny kształt granulek oraz bardzo niską wydajność pochłaniania (17%, przy średniej ok. 26%), czy Zamawiający wymaga wapna medycznego o zawartości NaOH poniżej 3%, regularnych granulkach, stopniu wydajności na poziomie 26% oraz stopniu pylenia poniżej 0,3%?
ODPOWIEDŹ: NIE
Pytanie 2 – dotyczy zadania 9 

Czy Wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym pismem od producenta?

ODPOWIEDŹ: NIE
Pytania dotyczące SWZ

Pytanie 1 – dotyczy rozdziału VII pkt 1 b)

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie dla zadania 9 (wapno sodowane) od wymogu posiadaniem uprawnień do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej.  Przedmiot zamówienia w zadaniu 9 jest wyrobem medycznym, do jego dystrybucji nie jest wymagane prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 1 – dotyczy rozdziału IX pkt 7.1 oraz §4 ust. 2 umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę w zakresie wymaganych dokumentów na potwierdzenia spełnienia wymagań Zamawiającego dla zadania 9. Przedmiotem zamówienia w zadaniu 9 jest wapno sodowane, będące wyrobem medycznym nie zaś lekiem, niezasadne jest zatem żądanie dopuszczenia do obrotu na podstawie ustawy Prawo Farmaceutyczne. Prosimy o zgodę na dopuszczenie przedstawienia dokumentów zgodnie z obowiązującą ustawą o Wyrobach Medycznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
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